
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

Inexigibilidade  n° 1/2020 - Extrato do Contrato n° 005/2020

TERMO DE RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

Pelo presente Termo, fica RETIFICADO o Extrato de Contrato n° 005/2020, celebrado entre a Câmara Municipal de Vila
Rica - MT e a empresa S O Moreira Silva Comunicações - ME, CNPJ/MF 28.771.745/0001. Objeto: contrato de prestação
de serviços referente à transmissão ao vivo duas vezes ao mês das sessões ordinárias da câmara municipal de Vila Rica -
MT

Onde se lê:

Vila Rica - MT, 02 de abril de 2020.

Leia-se:

Vila Rica - MT, 06 de abril de 2020.

Ficam ratificadas todas as demais condições estabelecidas no contrato administrativo.

Vila Rica - MT 07 de abril de 2020.

Janovan Rios de Sousa

Presidente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2e20863c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T10:44:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




